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UNIKT SPRÅKSPEL LANSERAS I HEMAVAN 

Tre kortlekar med 900 fräscha frågor och svar för både den som redan kan och den 
som aldrig tidigare försökt prata nordsamiska. Efter två års arbete utkommer 
Språkspelet.  

- Vi ville göra ett spel som alla kan ha roligt med, och samtidigt lära sig något av, 
säger Ville Söderbaum som tillsammans med Victoria Harnesk står bakom spelet. 
  
Trots att samiska är ett officiellt minoritetsspråk i Sverige saknas lekfulla läromedel 
och tillgängliga språkmiljöer. Många lärare tillverkar eget undervisningsmaterial. 
Teamet bakom Språkspelet drar nu sitt strå till stacken. 

- Idén är att bara köra på, och att slippa tänka grammatik. De färdiga fraserna 
skapar oväntade och roliga samtal, säger Victoria Harnesk som varit projektledare. 

 
En målsättning har varit att knyta människor samman. Projektteamet har velat spegla 
olika miljöer och generationer, det handlar om att shoppa, om att pimpa renar och om 
att sjunga i kör. 
 
 
 
 
 
 

 

Release vid Svenska Samernas Riksförbunds landsmöte, Hemavan 

Högfjällshotell, tisdag den 15 juni från kl.15.00 

Språkspelet™ består av tre kortlekar som används som sällskapsspel eller konversationskort. De 
passar lika bra en lördagskväll i glada vänners lag som i klassrummet en måndagsmorgon. Spelet 
finns både som spelbox med 80-sidig spelbok, och som separat kortlek. Lekarna följer 
grammatiska mönster och är skrivna på nordsamiska med svensk översättning. Fraserna som 
fungerar slumpmässigt mot varandra utgör ett nytt koncept där lek och lärande går hand i hand. 
 
Victoria Harnesk är samen som inte kunde sitt språk och Ville Söderbaum svensken som 
skaffat sig det. Idén föddes på en språkkurs där de deltog som lärare och elev. Tillsammans 
gjorde de Språkspelet. 
 
Victoria Harnesk, 070-223 56 10, victoria@vhjojk.se, www.vhjojk.se,  
Ville Söderbaum (Norge), +4747 29 26 95, vil_soderbaum@yahoo.se, www.villle.se  
Info och bilder på: www.språkspelet.se 

Utgiven med stöd av Sametinget   


